
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0510/P/30/2023 
WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 22 września 2023 r. 

uchylające rozporządzenie porządkowe 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Kanału Gliwickiego 

Działając na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie porządkowe nr 0510/P/29/2023 Wojewody Opolskiego z dnia 11 września 
2023 r. w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Kanału Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 2709). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

   

   

Wojewoda Opolski 
 
 

Sławomir Kłosowski 

 

Id: 73A87D4C-AF33-4A67-9660-AD760428547A. Podpisany Strona 1


	ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0510/P/30/2023 WOJEWODY OPOLSKIEGO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-22T09:26:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




